Ska rb ty tu łem 24-letniej dzierżawy, dla poszuki-
wania i e skp loa tac j i naf ty , Aleksandrowi Benken-
dorfowi i Witoldowi Zglenickieniu i w kont rakc ie
z a w a r t y m ze S k a r b e m przez Benkendor fa i Wła-
dysława Smoleńskiego, jako egzekutora testa-
mentu Zglenickiego pod dniem 10 (23) stycznia
1905 r. zastrzeżono, że Benkendorf i spadek po
Zglenickim ma ją wybrać do poszukiwań i eks-
ploatacj i z całe j powierzchni te renu jedynie
10 dziesiatyn. Te wybrane 10 dzies ia tyn ma ją być
na dwie r ó w n e części podzielone, z k tórych jedną
otrzyma Benkendor f , drugą Kasa Mianowskiego,
jako legatariusz Zglenickiego.